
NÁVOD K OBSLUZE 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obj. č. 4730478 
 



 2

Tento návod k použití je publikace firmy FK technics spol. s r.o. 
Návod odpovídá technickému stavu při tisku. 

Změny vyhrazeny ! 
11/2008                                                             FK technics spol.s r.o. 

 
 1. Záruční podmínky 

 
Záruční doba je 24měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vadu. Záruka se nevztahuje na vyměnitelné 
součásti jako jsou například baterie nebo pojistky. Pokud bylo poškození zapříčiněno nesprávným používáním nebo 
abnormálními provozními podmínkami přístroje, pak bude oprava účtována v běžných cenách. 

 
2. Údržba 

 
Lupu chraňte před ohněm. 
Čištění přístroje provádějte suchým hadříkem, nebo šetrně jemným saponátem. Nepoužívejte rozpouštědla, 
drátěnku nebo jiné nástroje, které by způsobily poškrábání výrobku. Znečištěné čočky vyčistíte nejlépe čistým 
alkoholem nebo neutrálním čistícím prostředkem.   

 
 
3. Důležitá data 

 
 Zvětšení: 1,8 / 2,3 násobné zvětšení se základními čočkami, 3,7 / 4,8 násobné zvětšení s 

doplňující čočkou. 
 Napájení:  4x 1,5V článek, velikost AAA, doporučen alkalický typ 
 Typ žárovek: s čočkou, 2,2 V/0,25 A, závit E10 
 Materiál čoček: akryl 
 Materiál čelového pásku: PE 
 Materiál těla lupy: ABS 
 
4. Důležité informace 

 a. Jen pro vnitřní použití 
 b. Teplota prostředí: -20ºC ~ 40ºC 
 c. Vlhkost: ≤95%, nekondenzující 
  
5. Návod k použití 

Lupa nalezne uplatnění v povolání, v práci i v hobby, například při výrobě šperků, v elektronice, při zhotovování 
fotografií, montáži precizních součástí, v sochařství, pro přesné zkoušky, při kreslení a malování atd. 
Lupa se nasazuje na hlavu a pomocí čelového pásku se suchým zipem se na hlavě zajistí. Díky možnosti přesně 
nastavit délku čelového pásku pomocí suchého zipu, lze lupu přizpůsobit téměř každé velikosti hlavy. 
Lupa je konstruována tak, že je možné si ponechat nasazeny standardní brýle a zároveň používat lupu. 

 
6. Výměna žárovek 

 
Zhasněte obě lampy. Sundejte příslušný kryt baterií a vyndejte články. Vyšroubujte vadnou žárovku a vyměňte ji za 
shodný typ se stejnými parametry. Vložte baterie a nasaďte zpět kryt baterií. 

 
   
7. Rozsah dodávky 
  
Návod k použití 1 ks. 
Lupa 1 ks. 

 
 
  

LIKVIDACE VÝROBKU  
Vážený  zákazníku, pokud se někdy v budoucnu rozhodnete tento výrobek vyhazovat, pak, prosím, mějte 
na paměti, že mnoho z jeho částí je vyrobeno z  materiálů, které mohou být recyklovány. 
Nevyhazujte proto, prosím výrobek do běžného odpadu, ale přenechte ho k recyklaci v zařízení, které je 
k tomu ve vašem regionu určeno. 

 


